
6ème Rallye Régional de Vaison VHC
Classements après ES4 Brantes-Savoillans (Officiel Définitif)

Général Spéciale

N° Equipage Voiture Gr Cl Pos Gr Cl Cumul /premier /précéd. Pos Gr Cl Temps /premier /précéd.

215 BERTET Ronald/LOPEZ Nans Renault 5 GT Turbo NJ1 D7 1 1 1 0:16:49,7 1 1 1 0:04:20,0

204 CHALUMEAU Jean-François/FUMEY Philippe Porsche 911 sc CLA SSIC 1 1 1 0:19:15,9 9 1 1 0:05:02,1 0:42,1 0:02,0

205 TRINIANE-GAMBASSI Alain/SERRE Pascal Porsche 911 RSR 4 C8 2 1 1 0:16:54,6 0:04,9 0:04,9 3 2 2 0:04:24,4 0:04,4 0:00,6

211 BERNARD Benjamin/ROBIN Marion Ford escort rs 2000 2 C5 3 1 1 0:17:02,5 0:12,8 0:07,9 4 1 1 0:04:24,6 0:04,6 0:00,2

201 PONZEVERA Gilbert/DOLT Coralie Porsche 911 SC 4 C8 4 2 2 0:17:06,6 0:16,9 0:04,1 6 4 4 0:04:26,9 0:06,9 0:00,7

203 RAIBAUT Florent/CIOCCA Patrick Porsche 911 4 C8 5 3 3 0:17:12,4 0:22,7 0:05,8 2 1 1 0:04:23,8 0:03,8 0:03,8

207 MONTAGNY Jean/DELPIO LUOGO Martine Porsche 911 4 C8 6 4 4 0:17:17,1 0:27,4 0:04,7 5 3 3 0:04:26,2 0:06,2 0:01,6

213 VAUTE Claude/VAUTE Thierry Renault alpine A 110 4 B3 7 5 1 0:19:23,7 2:34,0 2:06,6 8 5 1 0:05:00,1 0:40,1 0:06,8

212 RITOU Alain/RITOU Céline Opel 0 2 C5 8 2 2 0:19:33,3 2:43,6 0:09,6 7 2 2 0:04:53,3 0:33,3 0:26,4

214 BOUCHIE Gérard/COLOMBAN Jean-François Renault alpine A 110 5 B3 9 1 1 0:19:53,0 3:03,3 0:19,7 10 1 1 0:05:08,7 0:48,7 0:06,6

209 THOMAS Francis/DRABIN Pierre Opel kadett GTE 2 C5 10 3 3 0:19:57,6 3:07,9 0:04,6 12 4 4 0:05:15,6 0:55,6 0:01,3

210 FERRIER Patrick/BOLARD Claude BMW 2002 TI 2 C5 11 4 4 0:20:19,6 3:29,9 0:22,0 11 3 3 0:05:14,3 0:54,3 0:05,6

12 classés
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